
 Antrag auf Erteilung der Gastspielerlaubnis 
für Aktiv-Mannschaften 

Spieljahr: Altersklasse: Aktive 

Vereinsname Vereins-Nr. 

Gastverein 

Stammverein 

Wir beantragen die Gastspielerlaubnis für nachfolgende Spieler: 

Name Vorname Geb.datum Pass-Nr. 

1 

2 

3 

4 

Für folgendes Spiel: 

Begegnung Datum Uhrzeit 

Unterschrift Gastverein Unterschrift Stammverein 

Datum: 

Unterschrift   Vereinsstempel Unterschrift   Vereinsstempel 

Der Antrag ist an den jeweiligen Bezirksvorsitzenden des Gastvereins einzusenden. 

 der Antrag wird für das oben 
 genannte Spiel genehmigt. 

 der Antrag wird nicht genehmigt. 

Begründung: 

Datum: 

Unterschrift Bezirksvorsitzender 

Die Genehmigungsgebühr wird beim Gastverein mit der Monatsrechnung angefordert.

- Versicherungsrechtliche Fragen sind vom aufnehmenden Verein zu klären. - 

(AB 8 Gastspielerlaubnis in Freundschaftsspielen von Aktiv- sowie Senioren-Mannschaften)
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